
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2010

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 10: GOBERNACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 01: GOBERNACIÓN
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fin Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFun
9.500.0004730101 280.000 488.000 200.000 3.758.000 14.026.000 200.000 14.226.000

200.000 3.758.000 14.026.000 200.000 14.226.000280.0009.500.000 488.000Total Programa 1
46.550.0004630116 60.000 624.000 47.234.000 47.234.000

47.234.000 47.234.00060.00046.550.000 624.000Total Programa 16
17.500.0004630117 73.000 309.000 17.882.000 17.882.000

17.882.000 17.882.00073.00017.500.000 309.000Total Programa 17
8.000.0004630118 120.000 403.000 100.000 8.623.000 8.623.000

100.000 8.623.000 8.623.000120.0008.000.000 403.000Total Programa 18
23.200.0004630119 88.000 343.000 23.631.000 23.631.000

23.631.000 23.631.00088.00023.200.000 343.000Total Programa 19
135.0005030120 27.000 45.000 207.000 207.000

207.000 207.00027.000135.000 45.000Total Programa 20
115.0004730121 31.000 58.000 60.000 264.000 264.000

60.000 264.000 264.00031.000115.000 58.000Total Programa 21
112.067.000200.000111.867.0003.918.000200.0002.270.000679.000105.000.000

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fin Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFun
7.874.0004730101 76.000 175.000 43.000 8.125.000 43.000 8.168.000

43.000 8.125.000 43.000 8.168.00076.0007.874.000 175.000Total Programa 1
4630116 236.000 166.000 63.000 402.000 63.000 465.000

63.000 402.000 63.000 465.000236.000 166.000Total Programa 16

(*) Incluye Aplicaciones Financieras
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(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES (Continuación)

Pg Ac Py Fin Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFun
4630117 36.000 22.000 7.000 58.000 7.000 65.000

7.000 58.000 7.000 65.00036.000 22.000Total Programa 17
4630118 36.000 21.000 7.000 57.000 7.000 64.000

7.000 57.000 7.000 64.00036.000 21.000Total Programa 18
4630119 36.000 21.000 7.000 57.000 7.000 64.000

7.000 57.000 7.000 64.00036.000 21.000Total Programa 19
5030120 75.000 48.000 20.000 123.000 20.000 143.000

20.000 123.000 20.000 143.00075.000 48.000Total Programa 20
4730121 75.000 47.000 20.000 122.000 20.000 142.000

20.000 122.000 20.000 142.00075.000 47.000Total Programa 21
9.111.000167.0008.944.000167.000500.000570.0007.874.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fin Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFun
17.374.0004730101 356.000 663.000 243.000 3.758.000 22.151.000 243.000 22.394.000

243.000 3.758.000 22.151.000 243.000 22.394.000356.00017.374.000 663.000Total Programa 1
46.550.0004630116 296.000 790.000 63.000 47.636.000 63.000 47.699.000

63.000 47.636.000 63.000 47.699.000296.00046.550.000 790.000Total Programa 16
17.500.0004630117 109.000 331.000 7.000 17.940.000 7.000 17.947.000

7.000 17.940.000 7.000 17.947.000109.00017.500.000 331.000Total Programa 17
8.000.0004630118 156.000 424.000 7.000 100.000 8.680.000 7.000 8.687.000

7.000 100.000 8.680.000 7.000 8.687.000156.0008.000.000 424.000Total Programa 18

(*) Incluye Aplicaciones Financieras
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(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fin Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFun
23.200.0004630119 124.000 364.000 7.000 23.688.000 7.000 23.695.000

7.000 23.688.000 7.000 23.695.000124.00023.200.000 364.000Total Programa 19
135.0005030120 102.000 93.000 20.000 330.000 20.000 350.000

20.000 330.000 20.000 350.000102.000135.000 93.000Total Programa 20
115.0004730121 106.000 105.000 20.000 60.000 386.000 20.000 406.000

20.000 60.000 386.000 20.000 406.000106.000115.000 105.000Total Programa 21
121.178.000367.000120.811.0003.918.000367.0002.770.0001.249.000112.874.000


